
Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »:
Mr LECLERC Bernard – 1 rue J.J. Noirel 57710 TRESSANGE

Nom de l’événement:3ème rapid'échecs de Carnaval , Numéro d’homologation: FFE66360
Date(s) de l’événement : 09/02/2025, Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE – 57 – EST
Nom, prénom et coordonnées de l’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut 

Classement Général   FFE66360     :   3ème rapid'échecs de Carnaval 

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Bu. Perf

1 MALTEZEANU Stefan 2214 F SenM LUX Gambit Bonnevoie 6½ 34 2352

2 CARRILLO Jeremy 2115 F SenM FRA EST Echec et Mat Forbach 6 32 2227

3 MERCIER Laurent 1850 N SenM FRA EST Metz Benko Echecs et Développement 5½ 33 2033

4 ALIFERENKO Aleksei 2216 F SepM UKR Le Cavalier Differdange 5 33½ 2099

5 LOBINA Thomas 1798 F PouM FRA EST Bischwiller 5 25½ 1895

6 DOS SANTOS PINTO Yvo 1684 E SenM LUX Bettembourg LUX 5 24½ 1803

7 CARBONARO Lucas 1730 F SepM ITA Gambit Bonnevoie 5 24½ 1770

8 PLARD Axel 1828 F MinM LUX EST Tressange Pays-Haut 4½ 33½ 1934

9 AZORIT Louis 1846 F VetM FRA EST Cercle Philidor-Hayange 4½ 33 1964

10 IMIOLEK Jean-Marc 1893 F SepM FRA EST Moyeuvre-Grande 4½ 32½ 1978

11 PIERRON BEJAN Nicephore 1699 F PouM FRA EST Thionville Echecs 4½ 29 1888

12 HOLLER Christophe 1866 F SepM FRA EST Metz Benko Echecs et Développement 4½ 28½ 1944

13 AHMED Fares 1797 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 4½ 28 1812

14 TAJAN Hugo 1762 F SenM FRA EST Metz Benko Echecs et Développement 4½ 27½ 1852

15 GIBERT Ludovic 1778 F SenM FRA EST Thionville Echecs 4½ 26 1845

16 KIZIL Yilmaz 1795 F SenM FRA EST Moyeuvre-Grande 4½ 24 1922

17 RIBAULT Michel 1769 F MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 4 28 1752

18 GUNDALA Hanmisha 1615 F BenF LUX Le Cavalier Differdange 4 25 1630

19 KELLY Darren 1492 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 4 24 1663

20 AMROUNE Adam 1536 E PouM LUX Gambit Bonnevoie 4 23 1626

21 FERNANDES Nolan 1199 E CadM LUX Le Cavalier Differdange 4 20½ 1602

22 PLARD Thierry 1497 F SepM LUX EST Tressange Pays-Haut 4 20 1611

23 LEBEDEV Petr 1913 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 3½ 28 1692

24 SANTAMARIANOVA Fabrice 1746 F SepM FRA EST Moyeuvre-Grande 3½ 27 1665

25 DESTAING Mickael 1727 F SenM FRA EST Thionville Echecs 3½ 26 1682

26 TEQUI Lucas 1826 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 3½ 25½ 1707

27 KRABA Nassim 1631 F PupM FRA EST Thionville Echecs 3½ 25½ 1634

28 GIRARD Guy 1522 F SepM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 3 26 1528

29 LOBINA Vivien 1533 F SenM FRA EST Thionville Echecs 3 26 1511

30 LE VAN Tan 1758 F VetM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 3 25 1500

31 PAPERINI Robert 1616 F VetM FRA EST Moyeuvre-Grande 3 23 1504

32 PRIMACHENKO Oleg 1644 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 3 22½ 1526

33 REINHART Jean-Emile 1597 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 3 21½ 1491

34 LEGAC Titouan 1280 N MinM FRA EST Thionville Echecs 3 21½ 1479

35 BOYLE Suzanna 1199 E MinF LUX Le Cavalier Differdange 3 18 1380

36 PAPANIAN Arsen 1380 N MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 2½ 25½ 1519

37 SASSELLA Eric 1663 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 2½ 21½ 1445

38 DAIOS Camille 1411 F SenM FRA EST Ecole Française d'Echecs de Metz 2½ 21 1383

39 GUNDALA Karunakar 1199 E SenM LUX Le Cavalier Differdange 2½ 20½ 1429

40 PIERRON BEJAN Elisa 1380 N PpoF FRA EST Thionville Echecs 2½ 19½ 1377

41 DUJOUR Arthur 1412 F BenM FRA EST l'Echiquier de la Foret 2½ 19½ 1352

42 BILLON Olivier 1466 F SepM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 2½ 18 1371

43 RICCI Maxime 1120 N PouM FRA EST Thionville Echecs 2½ 18 1246

44 HAUT Jean-Raphael 1525 F SepM FRA EST Ecole Française d'Echecs de Metz 2 25 1421

45 RACINE Eliane 1110 N VetF FRA EST Tressange Pays-Haut 2 17½ 1165

46 DUJOUR Patrick 1199 N SenM FRA EST l'Echiquier de la Foret 2 16½ 1093

47 SLIWAKOWSKI Nome 1210 N PouM FRA EST Metz Benko Echecs et Développement 2 15½ 1254

48 KRABA Lila 1425 F PouF FRA EST Thionville Echecs 1 20 807

49 KRABA Ilyes 1110 N PpoM FRA EST Thionville Echecs 1 18½ 729

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677



Grille Américaine   FFE66360:  

3ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 
Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Bu. Perf

1 MALTEZEANU Stefan 2214 F SenM LUX + 18N + 14B =  8N + 10B +  3N +  2B +  4N 6½ 34 2352

2 CARRILLO Jeremy 2115 F SenM FRA EST + 33B + 17N +  9B +  4B +  8N -  1N + 12B 6 32 2227

3 MERCIER Laurent 1850 N SenM FRA EST + 28B = 11N + 13B +  5N -  1B + 16N +  8B 5½ 33 2033

4 ALIFERENKO Aleksei 2216 F SepM UKR + 31B + 15N + 12B -  2N +  9B + 10N -  1B 5 33½ 2099

5 LOBINA Thomas 1798 F PouM FRA EST + 48B = 27N + 23B -  3B + 25N + 11N = 10B 5 25½ 1895

6 DOS SANTOS PINTO Yvo 1684 E SenM LUX + 39B -  9N + 28B - 13N + 44B + 19N + 17B 5 24½ 1803

7 CARBONARO Lucas 1730 F SepM ITA + 35N - 10B + 36N -  9N + 29B + 22B + 24N 5 24½ 1770

8 PLARD Axel 1828 F MinM LUX EST + 19B + 37N =  1B + 11N -  2B + 15N -  3N 4½ 33½ 1934

9 AZORIT Louis 1846 F VetM FRA EST + 22N +  6B -  2N +  7B -  4N + 24B = 13N 4½ 33 1964

10 IMIOLEK Jean-Marc 1893 F SepM FRA EST + 29B +  7N + 26B -  1N + 13B -  4B =  5N 4½ 32½ 1978

11 PIERRON BEJAN Nicephore 1699 F PouM FRA EST + 21N =  3B + 24N -  8B + 30N -  5B + 23N 4½ 29 1888

12 HOLLER Christophe 1866 F SepM FRA EST + 44N + 25B -  4N + 30B = 15N + 14B -  2N 4½ 28½ 1944

13 AHMED Fares 1797 F MinM LUX + 41N + 34B -  3N +  6B - 10N + 32B =  9B 4½ 28 1812

14 TAJAN Hugo 1762 F SenM FRA EST + 40B -  1N + 33B = 27N + 17B - 12N + 26B 4½ 27½ 1852

15 GIBERT Ludovic 1778 F SenM FRA EST + 38B -  4B + 20N + 37N = 12B -  8B + 32N 4½ 26 1845

16 KIZIL Yilmaz 1795 F SenM FRA EST + 48N = 27B + 23N + 26B -  3B + 25N 4½ 24 1922

17 RIBAULT Michel 1769 F MinM FRA EST + 36N -  2B + 44N + 18B - 14N + 20B -  6N 4 28 1752

18 GUNDALA Hanmisha 1615 F BenF LUX -  1B + 38N + 39B - 17N - 19B + 36N + 29B 4 25 1630

19 KELLY Darren 1492 F SenM FRA EST -  8N + 45B + 32N - 24B + 18N -  6B + 39N 4 24 1663

20 AMROUNE Adam 1536 E PouM LUX - 23B + 40N - 15B + 34N + 36B - 17N + 28B 4 23 1626

21 FERNANDES Nolan 1199 E CadM LUX - 11B - 29N + 38B - 28N + 41B + 44N + 30B 4 20½ 1602

22 PLARD Thierry 1497 F SepM LUX EST -  9B + 46N - 30B + 49N + 37B -  7N + 31B 4 20 1611

23 LEBEDEV Petr 1913 F MinM LUX + 20N = 24B -  5N - 16B + 33N + 31N - 11B 3½ 28 1692

24 SANTAMARIANOVA Fabrice 1746 F SepM FRA EST + 47B = 23N - 11B + 19N + 27B -  9N -  7B 3½ 27 1665

25 DESTAING Mickael 1727 F SenM FRA EST + 46B - 12N + 29B = 26N -  5B + 27N - 16B 3½ 26 1682

26 TEQUI Lucas 1826 F MinM LUX + 42N + 32B - 10N = 25B - 16N + 37B - 14N 3½ 25½ 1707

27 KRABA Nassim 1631 F PupM FRA EST + 45N =  5B = 16N = 14B - 24N - 25B + 40N 3½ 25½ 1634

28 GIRARD Guy 1522 F SepM FRA EST -  3N + 43B -  6N + 21B - 32N + 35B - 20N 3 26 1528

29 LOBINA Vivien 1533 F SenM FRA EST - 10N + 21B - 25N + 43B -  7N + 34B - 18N 3 26 1511

30 LE VAN Tan 1758 F VetM FRA EST - 34N + 41B + 22N - 12N - 11B + 42B - 21N 3 25 1500

31 PAPERINI Robert 1616 F VetM FRA EST -  4N - 36B + 34N + 35B + 42N - 23B - 22N 3 23 1504

32 PRIMACHENKO Oleg 1644 F SenM FRA EST + 49B - 26N - 19B + 41N + 28B - 13N - 15B 3 22½ 1526

33 REINHART Jean-Emile 1597 F SepM FRA EST -  2N + 35B - 14N - 36B - 23B + 49N + 47B 3 21½ 1491

34 LEGAC Titouan 1280 N MinM FRA EST + 30B - 13N - 31B - 20B + 43N - 29N + 44B 3 21½ 1479

35 BOYLE Suzanna 1199 E MinF LUX -  7B - 33N + 48B - 31N + 45B - 28N EXE 3 18 1380

36 PAPANIAN Arsen 1380 N MinM FRA EST - 17B + 31N -  7B + 33N - 20N - 18B = 42N 2½ 25½ 1519

37 SASSELLA Eric 1663 F SepM FRA EST + 43N -  8B + 49N - 15B - 22N - 26N = 38B 2½ 21½ 1445

38 DAIOS Camille 1411 F SenM FRA EST - 15N - 18B - 21N + 47B + 46N - 40B = 37N 2½ 21 1383

39 GUNDALA Karunakar 1199 E SenM LUX -  6N + 42B - 18N - 44B = 40N + 48B - 19B 2½ 20½ 1429

40 PIERRON BEJAN Elisa 1380 N PpoF FRA EST - 14N - 20B - 43N + 48N = 39B + 38N - 27B 2½ 19½ 1377

41 DUJOUR Arthur 1412 F BenM FRA EST - 13B - 30N + 46B - 32B - 21N + 45N = 43B 2½ 19½ 1352

42 BILLON Olivier 1466 F SepM FRA EST - 26B - 39N + 47B + 45N - 31B - 30N = 36B 2½ 18 1371

43 RICCI Maxime 1120 N PouM FRA EST - 37B - 28N + 40B - 29N - 34B EXE = 41N 2½ 18 1246

44 HAUT Jean-Raphael 1525 F SepM FRA EST - 12B + 47N - 17B + 39N -  6N - 21B - 34N 2 25 1421

45 RACINE Eliane 1110 N VetF FRA EST - 27B - 19N EXE - 42B - 35N - 41B + 48N 2 17½ 1165

46 DUJOUR Patrick 1199 N SenM FRA EST - 25N - 22B - 41N EXE - 38B - 47N + 49B 2 16½ 1093

47 SLIWAKOWSKI Nome 1210 N PouM FRA EST - 24N - 44B - 42N - 38N + 49B + 46B - 33N 2 15½ 1254

48 KRABA Lila 1425 F PouF FRA EST -  5N - 16B - 35N - 40B EXE - 39N - 45B 1 20 807

49 KRABA Ilyes 1110 N PpoM FRA EST - 32N EXE - 37B - 22B - 47N - 33B - 46N 1 18½ 729

Note :  51 joueurs inscrits, 49   participants, aucun incident ni avertissement écrit, les remarques  d’arbitrage générales,
bon comportement de l'ensemble des joueurs. Bonne ambiance générale , horaires respectés – plusieurs déguisements
récompensés   -   Salle   bien   éclairée,   accès   de   secours,   toilettes   et   jeux     désinfectés   –  Organisation   remarquable,
personnes compétentes et dévouées –  Matériel homologué fourni par l'organisateur – Espace de jeu adapté aux règles
du sport échecs FFE – Prix remis par votre serviteur, merci à la municipalité pour la salle attribuée au sport échecs.

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677, A06292
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Prix_Palmarès   FFE66360:  

3ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 
Prix et Coupes attribués à:

Petits-Poussin.e.s à Vétéran.e.s   =   49   participants  

FFE66360 FFE66360 FFE66360 FFE66360

FFE66360: 3ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3
frontières

Liste des Prix Classement Général, à la Place , Prix non cumulables     :  
- 1er Stefan MALTEZEANU 80 € LUX - Gambit Bonnevoie

- 2ème Jeremy CARRILLO 60 € FRA - Echec et Mat Forbach

- 3ème Laurent MERCIER 40 € FRA - Metz Benko Echecs et Développement

- Prix Vétéran : 1ère Eliane RACINE 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

1er Louis AZORIT 10 € FRA - Cercle Philidor-Hayange
- Prix Senior+ :  1er ALIFERENKO Aleksei 10€ UKR – Le Cavalier Differdange
- Prix Senior (4ème) :  1er DOS SANTOS PINTO Yvo 10€ LUX – Bettembourg

- Prix Cadet 1er Nolan FERNANDES 5 € LUX - Le Cavalier Differdange

- Prix Minime :  1ère BOYLE Suzanna 1 Coupe LUX - Le Cavalier Differdange

 1er Axel PLARD 1 Coupe LUX - Tressange Pays-Haut

- Prix Benjamin : 1ère Hanmisha GUNDALA 1 Coupe LUX - Le Cavalier Differdange

1er Arthur DUJOUR 1 Coupe FRA - l'Echiquier de la Foret

- Prix Pupille : 1er Nassim KRABA 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

- Prix Poussin :  1ère Lila KRABA 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

1er Thomas LOBINA 1 Coupe FRA - Bischwiller

- Prix Petit-Poussin :  1ère Elisa PIERRON BEJAN 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

1er Ylies KRABA 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

Bravo à toutes et tous, merci pour votre participation     !  
Prochain rendez-vous à Tressange     : 15-16 février Open de Carnaval , le 2ème!  

L’arbitre principal: L’organisateur :
_____ leclerc bernard______ Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »
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